
ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA 
AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI 
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA 
AUTONOMA

1.968.805,90

12.588,17

5.584,76

144.157,96

2.395.837,98

4.526.974,77

1.968.805,90

12.588,17

5.584,76

144.157,96

2.395.837,98

4.526.974,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.467,27

-44.388,67

-256.126,11

-303.982,05

1.968.805,90

14.041,27

47.771,01

2.463.957,19

6.716.194,44

11.210.769,81

10

12

13

14

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

20/07/2016
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TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
35.828,16

815,42

4.886,63

4.069,48

5.012,73

401.179,29

451.791,71

35.828,16

815,42

4.886,63

4.069,48

5.012,73

401.179,29

451.791,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-725,00

0,00

0,00

-14.092,27

-14.817,27

36.050,25

815,42

7.595,39

18.532,07

175.820,70

1.666.039,39

1.904.853,22

10

11

12

13

14

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

20/07/2016
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TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA 
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONE DI PRESTITI

30.824,11

8.145,56

11.762,30

79.641,70

163.452,94

711.801,98

1.005.628,59

0,00

0,00

30.824,11

8.145,56

11.762,30

79.641,70

163.452,94

711.801,98

1.005.628,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36.000,00

-931,89

0,00

0,00

-635.153,03

-672.084,92

-1.848.000,00

-1.848.000,00

30.824,11

56.145,56

13.092,24

81.028,68

180.178,09

1.376.995,99

1.738.264,67

1.848.000,00

1.848.000,00

10

11

12

13

14

CP

T

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

20/07/2016
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TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER 
CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

450,00

0,00

881,48

1.331,48

5.985.726,55

450,00

0,00

881,48

1.331,48

5.985.726,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.155.059,75

-1.155.059,75

-3.993.943,99

450,00

1.597,70

1.766.330,00

1.768.377,70

18.470.265,40

10

14

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI
18.086,93

22.432,27

374.104,30

52.961,57

79.000,47

3.898.717,17

4.445.302,71

18.086,93

22.432,27

374.104,30

52.961,57

79.000,47

3.898.717,17

4.445.302,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579,20

0,00

958,88

8.663,94

59.082,67

1.187.171,15

1.256.455,84

18.666,13

22.432,27

394.185,99

196.536,51

1.535.962,74

11.616.279,96

13.784.063,60

10

11

12

13

14

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

20/07/2016
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Codice Mecc.:

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI 
PRESTITI

30.824,11

8.145,56

24.392,79

328.724,60

73.848,86

1.047.120,85

1.513.056,77

0,00

0,00

30.824,11

8.145,56

24.392,79

328.724,60

73.848,86

1.047.120,85

1.513.056,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

35.261,89

1.080,00

6.970,10

917.910,04

997.222,03

1.848.000,00

1.848.000,00

30.824,11

56.145,56

155.068,64

488.835,95

299.115,78

3.040.565,16

4.070.555,20

1.848.000,00

1.848.000,00

10

11

12

13

14

CP

T

CP

T

3010301

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

20/07/2016
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TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER 
CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

100,00

100,00

200,00

1.300,00

3.800,00

8.751,90

14.251,90

5.972.611,38

100,00

100,00

200,00

1.300,00

3.800,00

8.751,90

14.251,90

5.972.611,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.155.059,75

1.155.059,75

5.256.737,62

100,00

200,00

1.100,00

3.400,00

4.974,79

1.766.330,00

1.776.104,79

21.478.723,59

10

11

12

13

14

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

20/07/2016
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