



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

20/07/2016

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	ENTRATA							
	TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA	10	1.968.805,90		0,00	1.968.805,90	1.968.805,90	0,00
		12	14.041,27		0,00	12.588,17	12.588,17	0,00
		13	47.771,01		0,00	5.584,76	5.584,76	-3.467,27
		14	2.463.957,19		0,00	144.157,96	144.157,96	-44.388,67
		CP	6.716.194,44		0,00	2.395.837,98	2.395.837,98	-256.126,11
		T	11.210.769,81		0,00	4.526.974,77	4.526.974,77	-303.982,05



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

20/07/2016

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	10	36.050,25		0,00	35.828,16	35.828,16	0,00
		11	815,42		0,00	815,42	815,42	0,00
		12	7.595,39		0,00	4.886,63	4.886,63	-725,00
		13	18.532,07		0,00	4.069,48	4.069,48	0,00
		14	175.820,70		0,00	5.012,73	5.012,73	0,00
		CP	1.666.039,39		0,00	401.179,29	401.179,29	-14.092,27
		T	1.904.853,22		0,00	451.791,71	451.791,71	-14.817,27



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag. 3

20/07/2016

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	10	30.824,11		0,00	30.824,11	30.824,11	0,00
		11	56.145,56		0,00	8.145,56	8.145,56	-36.000,00
		12	13.092,24		0,00	11.762,30	11.762,30	-931,89
		13	81.028,68		0,00	79.641,70	79.641,70	0,00
		14	180.178,09		0,00	163.452,94	163.452,94	0,00
		CP	1.376.995,99		0,00	711.801,98	711.801,98	-635.153,03
		T	1.738.264,67		0,00	1.005.628,59	1.005.628,59	-672.084,92
	TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	CP	1.848.000,00		0,00	0,00	0,00	-1.848.000,00
		T	1.848.000,00		0,00	0,00	0,00	-1.848.000,00



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

20/07/2016

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	10	450,00		0,00	450,00	450,00	0,00
		14	1.597,70		0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	1.766.330,00		0,00	881,48	881,48	-1.155.059,75
		T	1.768.377,70		0,00	1.331,48	1.331,48	-1.155.059,75
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA		18.470.265,40		0,00	5.985.726,55	5.985.726,55	-3.993.943,99



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

20/07/2016

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	SPESA							
	TITOLO I - SPESE CORRENTI							
		10	18.666,13		0,00	18.086,93	18.086,93	579,20
		11	22.432,27		0,00	22.432,27	22.432,27	0,00
		12	394.185,99		0,00	374.104,30	374.104,30	958,88
		13	196.536,51		0,00	52.961,57	52.961,57	8.663,94
		14	1.535.962,74		0,00	79.000,47	79.000,47	59.082,67
		CP	11.616.279,96		0,00	3.898.717,17	3.898.717,17	1.187.171,15
		T	13.784.063,60		0,00	4.445.302,71	4.445.302,71	1.256.455,84



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

6

20/07/2016

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	10	30.824,11		0,00	30.824,11	30.824,11	0,00
		11	56.145,56		0,00	8.145,56	8.145,56	36.000,00
		12	155.068,64		0,00	24.392,79	24.392,79	35.261,89
		13	488.835,95		0,00	328.724,60	328.724,60	1.080,00
		14	299.115,78		0,00	73.848,86	73.848,86	6.970,10
		CP	3.040.565,16		0,00	1.047.120,85	1.047.120,85	917.910,04
		T	4.070.555,20		0,00	1.513.056,77	1.513.056,77	997.222,03
	Codice Mecc.: 3010301	CP	1.848.000,00		0,00	0,00	0,00	1.848.000,00
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	T	1.848.000,00		0,00	0,00	0,00	1.848.000,00



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2015

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

7

20/07/2016

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	10	100,00		0,00	100,00	100,00	0,00
		11	200,00		0,00	100,00	100,00	0,00
		12	1.100,00		0,00	200,00	200,00	0,00
		13	3.400,00		0,00	1.300,00	1.300,00	0,00
		14	4.974,79		0,00	3.800,00	3.800,00	0,00
		CP	1.766.330,00		0,00	8.751,90	8.751,90	1.155.059,75
		T	1.776.104,79		0,00	14.251,90	14.251,90	1.155.059,75
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA		21.478.723,59		0,00	5.972.611,38	5.972.611,38	5.256.737,62